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1 Ertan ŞAHİN – GÜREŞ (Şiir) 

 

2 Betül ÇOTUKSÖKEN – Felsefenin Gör Dediği 25. Dünya Felsefe Kongresi ve 

Çağrıştırdıkları.. 

1-8 Ağustos 2024 günleri arasında Roma’da toplanan kongrenin sıklıkla kullanılan üst 

başlığı şöyleydi: “XXV Dünya Felsefe Kongresi Roma 2024”. Kongrenin ana izleği ise 

“Sınırları Aşan Felsefe” ya da “Sınırlar Ötesinde Felsefe” (Philosophy across 

Boundaries) olarak Türkçeye çevrilebilirdi. 

 

6 NİELS Hav – Küçük Bir Yüreklendirme (Şiir) 

 

7 İnsan Hakları Savunucusu Emil Galip Sandalcı 

Gerçek bir demokrat gerçek bir insan hakları savunucusu olan Emil Galip Bey’in 71 

yıllık ömrü haksızlıklara karşı açılmış bir isyan bayrağı gibi bu ülkenin üzerinde 

dalgalandı. 

 

11 Cema Karsavran – Can Cana Değsin Ten Tene (Şiir) 

 

12 Sayıl Cengiz Gündoğdu – Gerçekçi Yazar Adnan Özyalçıner’in Öykülerinin 

Estetik Kategorilere Göre Değerlendirilmesi – VIII 

Osmanlı toplumunda egemen toplumsal bilinç Kelamdır. Bütün baskıya karşın 

toplumsal bilinçte ayrışma başlamıştır. Karşı bilinci, Adnan Özyalçıner’in Yunus’u 

Duyun (Y. 103) adlı öyküsünde görürüz. 

 

15 Molla Demirel – Oy Küçük Kız (Şiir) 

 

 



 

 

16 Elmur Yusifzade - Zamanın Kutsal Belirlenimi 

Bu yazının amacı, zamanın ne’liği üzerine bir tartışma yapmak değil zaman bilincinin 

kamusal alanda özellikle kutsal zaman olarak belirlenmişliği üzerine dönüşümünü 

araştırmaktır. Zaman üzerine tanım yapmak belirli bir ontolojik ve epistemolojik 

bağlılık anlamına gelmektedir. 

 

19 Mustafa Günay - Bir Kadının Yaşamından İzler 

Berrin Taş’ın ilk baskısı 1996 yılında çıkmış olan Işığa Doğrulum kitabının bu yıl ikinci 

baskısı yayımlandı. Kitabın başında yazarın bir önsözü ve ayrıca Deniz Saraç’ın kısa 

bir yazısı yer alıyor. Her iki yazı da kitabın konusunu, ele aldığı sorunları ve yazarın 

yaklaşımını açıklayan ve okurun kitap boyunca karşılaşacağı yaşama deneyimlerinin 

ve sürdürülen varolma mücadelesinin anlamına dikkat çekmektedir. 

 

21 Nurten Ergen – Gülümsemek (Şiir) 

 

22 Yusuf Çotuksöken – Sözvarlığını Geliştirme Yollarından Biri: “Aktarma” ve 

Türkçedeki Görünümü 

Ödünçleme olgusu ayrıca özel adlarda da gözlenmektedir. Anadolu insanlarının 

aldığı özel adlarıyla, yerleştiği değişik yerlerin adlarında ödünç sözcüklerin 

bulunması, tarihsel sürece bakıldığında hiç de şaşırtıcı değildir; özel adlar 

sözlüklerde değil de, daha çok ansiklopedi türü çalışmalarda yer almakta ve 

içeriklendirilmektedir. 

 

28 Cumali Karataş i Yaşam Dörtlükleri (Şiir) 

 

29 Nurbanu Kablan – Hayatın Metresi 

Rüzgarda sallanan anılar gönlümün kırılmış tellerini titretiyor. Açık pencereden 

çılgınca içeriye dalan rüzgar, uzun etekleriyle perdeye vals yaptırıyor. 

 

 

 



 

 

30 Hatice Eroğlu Akdoğan – Yıldız Saymayı Düşündüren  Bir Kitap 

Kitabın adı Eleştiri. Bir de baskısı otuz yedi yıl öncesine ait olunca “sahaflık kitap” 

heyecanıyla hemen el atmış bulundum. Adından dolayı yaptığı ilk çağrışımı ise ya 

eleştri kuramı üzerine bir yapıt ya da kimi kitapların eleştirsine dair bir kaynak olduğu 

yönündeydi. 

 

Ali Taş – Eleştiri 2 

Cengiz Gündoğdu, kapitalizmin insanda energeia’yı kırdığını, insanı kinesis 

durumuna kilitlediğini, zamanın kölesi yaptığını, kendisine yabancılaştırdığını 

vurgularken; Sosyalizmin Yenilgisi ve Geleceği adlı kitabın yazarı olan Hans Heinz 

Holz’un pratik etkili Marksist felsefe bağlamından dolanıp, insana toplumsal bilinç 

konusunda zorlu bir görev verdiğini de değinir. 

 

37 İbrahim İspir – Ten ve Gök (Şiir) 

 

38 Tahir Şilkan –  Orhan Kemal’in  Boyun Eğmeyen Kadınları 

Orhan Kemal romanlarında çok güçlü-direnen, boyun eğmeyen kadın karakterler 

yaratmış bir yazardır. Öyle ki, ölmeden önce 1968 yılında gazetede tefrika edilen ve 

ölümünden sonra kitaplaşan “Tersine Dünya” romanında, kadın erkek rollerini tersine 

çevirir. 

 

40 Gürel Sürücü – Kızıl Karanfil (Şiir) 

 

41 Mehmet Aslan – Kırmızı Saçlı Kadın – 2 

Nobel ödüllü Orhan Pamuk anti-komünist bir yazar. Anti-komünistliğini sergilemek, 

okura göstermek için romanlarını araç olarak kullanmaktan çekinmez. Kar romanı bu 

anlamda zirve diyebilirim. Kar’da önyargıyla sola, sol düşünceye, sosyalizme, 

komünizme tüm nefretiyle saldırır. 

 

 

 



 

 

44 Taylan Kara – LGBT İdeolojisi ve Dilin Kadınsızlaştırılması – 2 

Önemli bir diğer konu ise LGBT hakları konusundaki tartışmaların neredeyse 

tamamen sadece “kadın” sözcüğü üzerine yapılmasıdır. 

 

52 Berrin Taş – Hey Yolda 

7 Eylül 2024 

Gözlemci bir insanım. Kişilerin yaşam öykülerini merak ederim. Kalabalık bir 

ortamdaysam çevremdeki insanları incelemeye başlarım. Bu kimileyin yanlış 

anlamalara yol açabilir. Bu nedenle onları rahatsız etmeden gözlemeyi doğru 

buluyorum. Nasılsa kötülük yapmak için gözlemiyorum. 

 

55 Berrin Taş – Bir Gece (Öykü) 

Mutfakta ellerini yıkıyordu. Su çok sıcak geldi. Ellerini çekti birden. Suyu ılıklaştırdı. 

Ellerini yıkamaya devam etti. Hep böyle oluyordu. 

 

57 Sayıl Cengiz Gündoğdu – Yıldız Güncesi 

19 Ağustos Pazartesi 

Can Atalay’ın düşündürdükleri... Bir mahkeme, bir sanık için tutuklama kararı 

verdikte, tutuklanan kişi, “Ben bu kararı beğenmedim.” derse, n’olur. “Beğenmiyorsan 

git evine mi” denir, değilse zorla hapse götürülür mü... 

 


